
Jegyzőkönyv 

 

 

Készült Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. május 30-án, 

csütörtökön, 16:30-kor tartandó üléséről.  

 

Jelen vannak:    Edelman György polgármester 

     Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester 

     Balog-Béki Márta képviselő  

     Patkósi Antal képviselő 

  

  Igazoltan távol: Prekopa Zoltán képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Hegyi Ágnes jegyző 

     Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző 

     Majer Kinga pénzügyi tanácsadó 

     Sirkóné Dobrovóczki Beáta Kisnémedi Kft ügyvezető 

     Batki Zoltánné családsegítő szolgálat munkatársa 

     

Meghívó szerinti napirendi pontok: 

 

1.) 2018. évi zárszámadási rendelet megtárgyalása 

Előadó: Edelman György polgármester; Majer Kinga, pénzügyi vezető 

 

 

2.) Együtt a gyermekekért beszámolója a 2018. évi tevékenységéről 

Előadó: Edelman György polgármester; Kelemen Éva, intézményvezető  

 

3.) Az Önkormányzat 2018. évi szociális beszámolója. 

Előadó: Sirkóné Dobrovóczki Beáta igazgatási főelőadó 

 

 

4.) Együttműködési megállapodás a Baptista Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő 

Központttal népkonyha üzemeltetésre 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

Egyebek a; Főépítész, Tölgyesi Diána megbízása 

b; Pest Megyei Rendőr Főkapitányság megkeresése 

c, DMRV megkeresése fejlesztési tervekről 

d, Kisnémedi, Belterület 73 hrsz-ú ingatlan kiigazítása, 75 hrsz-ú 

ingatlannal határrendezés. 

 

 

 

 

 



2. Együtt a gyermekekért beszámolója a 2018. évi tevékenységéről 

Előadó: Edelman György polgármester; Batki Zoltánné, családsegítő 

 

Edelman György polgármester átadta a szót Batki Zoltánné, családsegítő asszonynak. 

 

Batki Zoltánné, családsegítő: Elmondta, hogy van egy pár, problémás család, akikkel többet 

kell foglalkoznia a gyermekvédelemnek, 3 gyermek került védelembe. Egy gyerek pártfogó 

felügyelet alatt áll, amiatt mozgalmas volt a tavalyi év. Ezt a gyámhivatallal és a váci 

családsegítővel együtt végzik. A jelzőrendszer működik, rendszeresen találkoznak. A 

Csütörtökönként itt van a településen, a Hivatalban megtalálható, ő is rendszeresen látogatja a 

látótérbe került családokat.  

 

Edelman György polgármester: létrehoztak egy új szociális rendszert a közoktatási 

intézményekben, és velük is együttműködik a gyermekvédelem. Azt is az Együtt a 

gyermekekért Gyermekjóléti Szolgálat végzi el, ha kapnak jelzést. 

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 23/2019. (V. 30.) határozata  az „Együtt a 

Gyermekekért” Család-és Gyermekjóléti Szolgálat”  

2018. évi végzett tevékenységéről 

 
 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

megtárgyalta az „Együtt a Gyermekekért” Család-és 

Gyermekjóléti Szolgálat 2018. évi munkájáról szóló 

beszámolóját, és azt elfogadja.  

 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős:  polgármester 

 

3. Az Önkormányzat 2018. évi szociális beszámolója. 

Előadó: Sirkóné Dobrovóczki Beáta igazgatási főelőadó 

 

Edelman György polgármester átadja a szót Sirkóné Dobrovóczki Beáta igazgatási főelőadó 

asszonynak. 

 

Sirkóné Dobrovóczki Beáta Igazgatási Főelőadó: Beszámolómat annyiban szeretném 

kiegészíteni, hogy jól látszik a diagrammból hogy milyen mértékű volt a segélyezési arány, 

jelzőrendszer jól működik kapcsolattartás Óvodával és a Védőnővel példaértékű, mással nem 

szeretném kiegészíteni. 

 



A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 24/2019. (V. 30.) határozata  az  

Önkormányzat 2018. évi szociális beszámolójáról 

 
 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

megtárgyalta Önkormányzat 2018. évi szociális beszámolóját, és 

azt elfogadja.  

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős:  Sirkóné Dobrovóczki Beáta Igazgatási 

Főelőadó 

1. 2018. évi zárszámadási rendelet megtárgyalása 

Előadó: Edelman György polgármester; Majer Kinga, pénzügyi vezető 
 

Edelman György polgármester: A kiküldött ismertetőben látható összegekben pályázati összegek is 

szerepelnek, átadja a szót Majer Kinga, Pénzügyi Vezető Asszonynak. 
 

 

Majer Kinga, pénzügyi vezető év közben több támogatás is érkezett, a második módosításban ezek 

már szerepelnek, így ezekkel lett korrigálva minden összeg.  

 

Csapadékvízelvezetésre 50..514.269 forintot kapott az Önkormányzat, amit már megkapott az 

önkormányzat, de még nem használtak fel ennek ez év vége a határideje. 

 

 

Edelman György polgármester: Májusra áll össze ez a táblázat, amelyet látni lehet, ez a Kincstár felé 

is megfelel, mi pedig, hogy mit tudunk megcsinálni, függ a kötelezettségektől és a pénztől, ami a 

kasszában marad, ezek mind pántlikázott pénzek, mindnek van már helye, támogatási szerződés van rá 

kötve, csak arra használható fel. 

 

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A költségvetési rendelet módosítását a Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal alkotta meg: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4./2019.(V.31.) önkormányzati 

rendelete Kisnémedi Község Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló az 1/2018.(I.18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 1./2018. (I.18.) sz. önkormányzati rendeletében 

megalkotott, és a 6/2018. (IX. 7.) önkormányzati rendeletével módosította a 2018. évi költségvetését, 

jelen rendeletével az alábbiak szerint módosítja:  

 

1.§. 



 

A rendelet 2.§-a az alábbiak szerint módosul:  

 

„2.§ Kisnémedi Község Önkormányzata 2018. évi költségvetése bevételi és kiadási főösszege: 

Önkormányzat bevételi és kiadási főösszege:             394.676.651 Ft.” 

 

2.§ 

A 2.§-ban meghatározott bevételi és kiadási főösszeg részletezését önkormányzati szinten az 1. sz. 

melléklet  tartalmazza. 

3.§ 

 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Egyéb rendelkezéseiben a rendelet változatlan marad.  

 

 

Edelman György                 Hegyi Ágnes 

   polgármester                                                                        jegyző 

 

Zárszámadást a Képviselő-testület -  4 igen -- egyhangú szavazattal alkotta meg: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat 5/2019.(V.31.) önkormányzati rendelete Kisnémedi 

Község Önkormányzat és Intézményei 2018. évi költségvetési rendelet végrehajtásáról 

 
Kisnémedi Község Képviselő-testülete testület 1/2018(I.18) sz rendeletével elfogadta a 2018. évi 

költségvetését, melyet 6/2018.(IX.7) sz. rendeletével módosított, melynek teljesítését az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

1.§. 

 

 

A képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi bevételeinek teljesítését forrásonkénti részletezését, 

főbb jogcím csoportonként a mellékletben részletezettek szerint  393.133.087 .- 

 

2.§. 

 

A képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi kiadásainak teljesítését forrásonkénti részletezését, 

főbb jogcím csoportonként a mellékletben részletezettek szerint  334.608.780 .- 

 

3.§. 

 

A képviselő-testület 2018. évi maradványát az önkormányzatnál 58.524.307 Ft összegben fogadja el: 

• szociális tűzifa vásárlással kapcsolatosan 336.000 Ft K312, K351 rovatra,  

• csapadékvíz elvezetési támogatással kapcsolatban 50.514.269 Ft K71, K74 rovatra  

• a fennmaradó 7.674.038 Ft-ot K513 rovatra tartalékokra kell átvezetni a 2018. évi 

költségvetésben.  

 

4.§. 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Edelman György      Hegyi Ágnes 

             polgármester                                                                              jegyző 

 



Egyebek napirendi pont: 2019. évi „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatása” pályázati konstrukcióra pályázat benyújtása 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: A Pest Megyei Önkormányzatnál lehet pályázni utca 

korszerűsítésére, maximálisan igényelhető összeg 15 millió forint, melyet út és járda 

felújítására lehet fordítani. Liszt Ferenc utca alsó, patakhoz eső fele nagyon rövid, ott most 

cserélik a közvilágítása vezetéket földkábelre. A burkolat és a járda felújítása 14.141.398 Ft 

lenne, saját erőként vállalja biztosítani a megvalósítási költségének 15%-át, 2 121 209 Ft-os 

önerőt kéne vállalni, ezt a pályázatot az ebr 42 felületen kell benyújtani. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 25/2019. (V. 30.) határozata 2019. évi 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatása” pályázati konstrukcióra pályázat 

benyújtása Liszt Ferenc utca felújítására 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

hozzájárul az önkormányzati tulajdonú belterületi utak 

szilárd burkolattal történő felújításához 2019. évi 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatása” pályázati konstrukcióra pályázat benyújtása A 

beruházással érintett utca: Liszt Ferenc utca hrsz:162. 

A burkolat és a járda felújításához saját erőként vállalja 

biztosítani a megvalósítási költségének 15%-át, 2 121 209 

Ft-os önerőt, melynek összegét a 2019. évi 

költségvetésében elkülönítetten biztosítja, a projekt 

összköltsége 14.141.398 Ft. 

Vállalja, hogy útként legalább 10 évig üzemelteti, 

nyilatkozik, hogy a fenntartási időszak végéig az 

útburkolatot a pályázó hozzájárulásával más személy nem 

bontja meg.  

Felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtására az 

önkormányzat nevében. 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős:  polgármester 
 

Egyebek napirendi pont: Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési Korlátolt Felelősségű 

Társaság 2018. év időszakra vonatkozó Általános üzleti évet záró egyszerűsített beszámoló 



Edelman György polgármester átadja a szót Sirkóné Dobrovóczki Beáta Ügyvezető 

asszonynak. 

 

Sirkóné Dobrovóczki Beáta KFT Ügyvezető: Annyit szeretnék elmondani, hogy a múlt évben 

lévő rendezvények nagy része a Kft-n keresztül lett lebonyolítva pl. falunap, szüret. Másik 

fontos feladat, hogy a Panzió felújítása pályázat folyamatban van, de ennek ellenére a felújítás 

már megkezdődött. Nagyon sok tárgyi eszköz került beszerzésre és elkészült a klímarendszer, 

mivel nyáron a tetőtér miatt elviselhetetlen volt a meleg. Ennek is köszönhetően folyamatosan 

vannak vendégek, általában több hétre bérlik ki a szobákat, önerővel bruttó 36,1 millió forint 

lesz a teljes beruházás, de sajnos a támogatási intenzitás itt gyenge, így az önerő bruttó 14.4 

millió ft. A pályázati támogatás 22 millió ft . 

Majer Kinga, pénzügyi vezető Ismerteti Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési Korlátolt 

Felelősségű Társaság 2018. év időszakra vonatkozó Általános üzleti évet záró egyszerűsített 

beszámolóját, tételesen bemutatja a Mérleg főösszegeit ám az évek óta felhalmozott vesztesége miatt 

nem keletkezett társasági adó befizetési kötelezettsége. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 26/2019. (V. 30.) határozata  az  

Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 

Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2018. év időszakra 

vonatkozó beszámolójáról 

 
Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

megtárgyalta Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2018. év időszakra vonatkozó 

Általános üzleti évet záró egyszerűsített beszámolóját és azt 

elfogadja.  

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős:  Sirkóné Dobrovóczki Beáta Ügyvezető 

 

 
Egyebek napirendi pont: Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési Korlátolt Felelősségű 

Társaság részére tulajdonosi befizetés kérése 

 

 

Edelman György polgármester: A lenti volt pedagógus lakás nagyon rossz műszaki 

állapotban volt elavult gázüzemű fűtés berendezés, lelakott fürdőszoba. Jelenleg 1 fürdőszoba 

van benne, ezt bővítenénk ki 2 fürdőre így további 10 szálláshelyet lehet kialakítani, mivel 4 

szobára kevés az 1 WC. 

Pénzforrás kéne arra hogy berendezzük, mert a gödi Samsung gyár bővítése rengeteg távoli 

illetőségű személyt vonz és a gödi kiadó szobák, albérletek már megteltek. Számításaim szerint 

cirka 2 év alatt visszaforogna a befektetett pénzeszköz, ha megépítik addigra a Samsungot, 

mivel végig telt házzal lehet üzemeltetni,  a szobaárak alacsonyan tartása mellett. 



Panzió felújítása pályázat folyamatban van, de ennek ellenére a felújítás már megkezdődött. 

Nagyon sok tárgyi eszköz került beszerzésre és elkészült a klímarendszer, mivel nyáron a tetőtér 

miatt elviselhetetlen volt a meleg. Ennek is köszönhetően folyamatosan vannak vendégek, 

általában több hétre bérlik ki a szobákat, önerővel bruttó 36,1 millió forint lesz a teljes 

beruházás, de sajnos a támogatási intenzitás itt gyenge, így az önerő bruttó 14.4 millió ft. A 

pályázati támogatás 22 millió ft 

A másik fontos feladat, hogy a Kft-t meg kell tölteni feladattal, mivel a közvilágítás esetén az 

Önkormányzat nem, de a Kft vissza tudná igényelni az Áfát. Folyamatban van több utca 

korszerűsítése, Hunyadi Mátyás utca Liszt Ferenc utca, Kurucz – köz, Ezen beruházásokat a kft 

rendelné meg az Önkormányzat helyett, fent vázolt okokra tekintettel. Ha csak arányosítva is 

jön vissza az Áfa az nem 50 forint lenne, ezt én így gondolnám. Ráadásul saját Kft-nél nem kell 

közbeszerzéssel bíbelődni elég 3 árajánlat beszerzése -sok időt és pénzt lehet megspórolni vele. 

Ha most elkezdjük a folyamatot, június végére meglesz. Mehet így egyet tudtok érteni vele? 

 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2019. (V. 30.) határozata Kisnémedi Kft részére 

Közvilágítás korszerűsítés feladat átadása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

-a tulajdonosi befizetésként a Kisnémedi Kft (2165 

Kisnémedi, Fő út 5.képviseli: Sirkóné Dobrovóczki Beáta 

ügyvezető) részére 15.875.000 Ft felhalmozási támogatást 

nyújt közvilágítás korszerűsítési feladatok elvégzésére 

megállapodás alapján. 

 

- felhatalmazza a Polgármestert az utalás aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 
Egyebek napirendi pont: Kisnémedi Településfejlesztési és Üzemeltetési Korlátolt Felelősségű 

Társaság részére tulajdonosi befizetés kérése 

 

 

Edelman György polgármester: A Petőfi Sándor utcában a 2018- as évben megvalósult az 

elektromos áram korszerűsítése, azonban a járdahelyreállítás elmaradt. A helyreállítás során 

azonban fél méteres földcsíkok maradtak volna ki, az volt a testület döntése, hogy ne csak az 

eredeti járdanyomvonal kerüljön helyreállításra, hanem ahogy az utca adja, van olyan hely 

ahol másfél mérteres lett így a járda. A helyreállításra a Juko Kft, mint kivitelező a kötelezett, 

mi csak a  Ennek többlet költsége a vállalkozó jelzése alapján: 1.371.600 Ft. Ezt a 

helyreállítást is a Kft-n keresztül rendelnénk meg. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 4 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2019. (V. 30.) határozata Kisnémedi Kft részére Petőfi 

utcai járdaszakasz korszerűsítés feladat átadása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

-a tulajdonosi befizetésként a Kisnémedi Kft (2165 

Kisnémedi, Fő út 5.képviseli: Sirkóné Dobrovóczki Beáta 

ügyvezető) részére 1.371.600 Ft felhalmozási támogatást nyújt 

Petőfi utcai járdaszakasz korszerűsítési feladatok elvégzésére 

megállapodás alapján. 

 

- felhatalmazza a Polgármestert az utalás aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 
 

Egyebek napirendi pont: Pest Megyei Rendőr Főkapitányság megkeresése 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: A Pest Megyei Rendőr Főkapitányság megkeresett minket, hogy 

járuljunk hozzá, hogy Zachár Zalánt szeretnék kinevezni. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot- 4 

igen szavazattal - elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő -

testületének 29./2019. (V. 30.) határozata Őrbottyáni 

Rendőrőrs Őrsparancsnoki kinevezéshez egyetértés 

megadása 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény.8 § (2) 

bekezdése alapján az Őrbottyáni Rendőrőrshöz, Zachár Zalán 

rendőr őrnagy őrsparancsnoki kinevezésével egyetért. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentiekről 

tájékoztassa az önkormányzat nevében a Pest Megyei 

Rendőr – Főkapitányság Váci Rendőrkapitányságát. 

Felelős:  polgármester 

 

Egyebek napirendi pont: Települési Főépítészi feladatok ellátására megbízatási szerződés 

megtárgyalása 

Előadó: Edelman György polgármester 
 



Edelman György polgármester: Mivel 2004-es az előző HÉSZ, ezért sürgőssen be kell fejezni a 

több éve folyamatban lévő módosítást. Ez a hölgy látja el itt a környéken Vácrátótnak, Vácdukának és 

Sződligetnek is és nagyon meg vannak elégedve a munkájával. Kisnémedin is szükség lenne rá, mert 

most kezdődne a HÉSZ módosítása és a Falusi CSOK miatt az építkezések is megszaporodnak. Már 

most év elején az addig évek óta eladhatatlan telkeket is eladták, nagyon megélénkült az eddig alvó 

Kisnémedi ingatlanpiac.  

Településképi véleményezést is csak a megbízott főépítész adhat, a terveket ő véleményezheti. A 

lakosság is megkeresheti őt szakmai jellegű kérdésekkel. Havidíja 40.000 Ft lenne, határozatlan 

időtartamra szólna a megbízatása Tölgyesi Diána leendő főépítésznek. 

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A Képviselő-testület 4 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

30./2019. (V. 30.) határozata Tölgyesi Diána megbízása 

települési főépítészi feladatok ellátására 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

- megbízási szerződést köt Tölgyesi Diána Főépítésszel 

(lakcím: 2600 Vác, Kosdi út 26. nyilvántartási szám: 

27372301) a települési főépítészi feladatok ellátására 2019. 

június 1-től határozatlan időtartamra. 

A megbízási díj: 40.000 Ft/hó. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés 

aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

7./ Igazgatási szünet meghatározása  

Előadó: Makkos László polgármester 

 

Edelman György polgármester: 1 hetes igazgatási szünetet javasol a Hivatal, amely alatt 

ügyeletet biztosítanak. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

31./2019. (V. 30.) határozata igazgatási szünet 

elrendeléséről 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

- a Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal Kisnémedi 

kirendeltségének nyári munkarendjét az alábbiak szerint 

határozza meg: 

- 2019. július 29-tól 2019. augusztus 2-ig igazgatási szünetet 

rendel el. Az igazgatási szünet alatt a hivatal köztisztviselői 



éves szabadságukat töltik. Az igazgatási szünet alatt ügyeleti 

rend kerül kialakításra. 
Határidő: 2019. július 29. 

Felelős:  polgármester, jegyző 

 

 

Egyebek napirendi pont: Utcanévtáblákra kapott árajánlat megtárgyalása 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: Árajánlatot nyújtott be a váci székhelyű Ottapont Grafika 

kft, a csatolt előterjesztésből látszik, hogy az összes Kisnémedin fellelhető utcára, aluszendvics 

táblákra, 20x60 centiméteres méretben. Ezek alapvetően a kerítésre kerülnének felhelyezésre, 

ahol valamiért mégsem lehet, ott horganyzott csőre kerül, szabadon álló oszlopra. A gyártást 

követően a kihelyezéssel Misnyovszki Milán helyi vállalkozót bíznánk meg. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot- 4 

igen szavazattal - elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

32./2019. (V. 30.) határozata utcanévtáblák legyártásáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

- megrendeli Ottapont Grafika Kft- től (székhely: 2600 Vác, 

Dr Csányi László krt 52.) a települési utcanévtáblák 

gyártására, bruttó: 236.157 Ft összegben.  

Felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés 

aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

Egyebek Napirendi pont c, Kisnémedi Társadalmi szervezetek 2018. évi beszámolója, 

Mozgás Sportegyesület 

 

Edelman György polgármester: átadom a szót a Pénzügyesnek, Pintér Szilviának 

 

Pintér Szilvia Pénzügyi Ügyintéző: A Mozgás Sportegyesület kivételével mindenki behozta 

az előző évi 2018. évről szóló beszámolót és még a márciusi ülésen döntöttek az idei évi 

támogatásról. 

A Mozgás Sportegyesület kapcsán el kell mondani, hogy ugyan 2010 óta van bérleti szerződés 

hogy a sporttelepet az egyesület működteti, de nem lett átíratva a vízóra és a DMRV-től kijött 

most 1 millió 96 ezer forintos vízdíj, vélhetően szabálytalan vízvételezés miatt ami közel 3600 

m3 vízfogyasztást jelent és még a csatornadíjat meg se kaptuk. Ezek alapján a következő 

időszak átalány havi fogyasztását is megemelték, ami 303 m3 lett, ami 93.000 forint és ezt 

júliusig kell fizetni, akkor lesz a következő vízóraolvasás, ez addig félmillió forintot fog 

jelenteni. 

Edelman György polgármester: Ha ezt összeadjuk, az első félévben ez 3 millió forintot fog 

jelenteni, és még egy fillér támogatást se kapott a Mozgás Sport. Az élet nem áll meg, a Mozgás 



kisbuszánál vállalta az Önkormányzat, hogy 500-500 km-t fizet a társadalmi szervezeteknek, a 

busz működtetése, fenntartása és benzinköltség, sofőrköltség  és egyéb karbantartása nem olcsó 

mulatság, az egyesületnek semmiféle bevétele nincs. Buszt évente kell vizsgáztatni Budapesten, 

mivel a belföldi személyszállításra csak így jogosult a gépjármű. 

 

Edelman György polgármester: Aki egyetért a Mozgás Sportegyesület határozati javaslatban 

található támogatásával kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

4 igen szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

33./2019. (V. 30.) határozata a Mozgás Sportegyesület 

támogatásáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 - a Mozgás Sportegyesület 2018. évi beszámolóját a becsatolt 

dokumentumok alapján elfogadja. 

 - úgy határoz, hogy 2019. évre támogatást nyújt:  

- Mozgás Sportegyesület (2165 Kisnémedi, Fő út 5., 

képviseletében: Misnyovszki István elnök) 1.000.000 Ft 

összegben 

 

A Mozgás Sportegyesület vállalja, hogy az önkormányzat 

és az ITET rendezvényein tájékoztatási tevékenységet 

folytat, ünnepségek alkalmával emeli a rendezvény 

színvonalát. 

Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési 

megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 
 

Egyebek napirendi pont: Őrbottyán és Kisnémedi Települések Köznevelési Társulása 

Társulási Megállapodásnak módosítása 

Edelman György polgármester: Őrbottyán Város Önkormányzata megkeresett minket, hogy 

jogszabály változásból eredő módosítás szükséges a Közös fenntartású Iskola megállapodás 

kapcsán. Kezdeményezik a Köznevelési Társulásunk Társulási Megállapodás módosítását. 

Mivel ez 2008 óta jól működik és alapvetően nem kívánunk változtatni rajta, javaslom, hogy 

járuljunk hozzá a módosításhoz. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati 

javaslatot- 4 igen szavazattal - elfogadta: 

 



Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 34/2019. (V. 30.) határozata az Őrbottyán 

és Kisnémedi Települések Köznevelési Társulásának 

Társulási Megállapodása módosításáról 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

 az Őrbottyán és Kisnémedi Települések Köznevelési 

Társulása Társulási Megállapodásnak módosítását a 

határozat 1. melléklete és a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást a határozat 2. 

melléklete szerint elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási 

Megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  polgármester 

 

Egyebek napirendi pont: az Őrbottyán és Kisnémedi Települések Köznevelési Társulása által 

fenntartott köznevelési intézmény alapító okiratának módosítása 

 

Edelman György polgármester: Őrbottyán Város Önkormányzata megkeresett minket, hogy 

a módosítás az előzőekben taglaltak szerint az Alapító Okiratot is érinti  

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

A Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot- 4 

igen szavazattal - elfogadta: 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 35/2019. (V. 30.) határozata az Őrbottyán 

és Kisnémedi Települések Köznevelési Társulása által 

fenntartott köznevelési intézmény alapító okiratának 

módosításáról 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

az Őrbottyán és Kisnémedi Települések Köznevelési Társulása 

által fenntartott köznevelési intézmény alapító okiratának 

módosítását a határozat 1. melléklete és a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 2. 

melléklete szerint elfogadja és a Társulási Tanács számára 

elfogadásra javasolja. 

 

Felelős:  polgármester 



Mivel több napirendi pont nem volt a polgármester megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 

20.08 órakor bezárta. 

 

 

 

 

Edelman György         Hegyi Ágnes 

 polgármester             jegyző 

 
 


